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Kære forældre 

Onsdag d. 1. februar havde fodboldlinjen besøg af gæstelærer Aroldo Starck, som underviste 

eleverne i futsal.  Aroldo, der er brasiliansk født, er til daglig træner i futsal, og han er ved at 

opbygge 6 hold i DBUs liga. Aroldo skal stå for Danmarks kvalificering til hhv. EM og VM. Eleverne 

havde en fin eftermiddag. Billederne herfra kan ses på: 

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.250695071674180.58399.103525923057763&type=

3  

Den forgangne uge har været forholdsvist almindelig – og så alligevel. Vi har haft almindeligt 

skema, men de sidste par dage har jo selvfølgelig været præget af torsdag aftens gallafest.  De 

fantasifulde invitationer, vi i de forløbne uger har været vidne til, blev fulgt op af en skøn aften 

med masser af smukke unge mennesker og fantastisk højt humør. Der blev spist 3 retter mad, som 

lærerne serverede, danset lanchier, og da bandet spillede op, var der igen mulighed for dans. 

Aftenen sluttede med fællessamling i foredragssalen. I kan se billeder fra gallafesten på facebook. 

I eftermiddag har vi igen alternativt program. Projekt Kirgistan har inviteret alle elevernes 

bedsteforældre til kaffe, rundvisning på skolen og bankospil. Vi håber, at både unge og ældre får 

en dejlig eftermiddag sammen. Kl. 15.00 holder vi vinterferie. Mødetid efter vinterferien er søndag 

d. 19. februar kl. senest 22.00. 

I ugen efter vinterferien har vi igen almindeligt skema. Tirsdag aften d. 21. februar får vi dog besøg 

af læge Helge Myrup, som vil informere eleverne med sit foredrag om sex og samliv. 

Ser vi frem mod marts, er der generelt travle weekender i kalenderen. Den første weekend i marts 

holder vi i samarbejde med den lokale badmintonklub KFUM mesterskaber i badminton. Ugen 

efter laver hele skolen musical, som vi slutter af med forestillinger både fredag aften og lørdag 

formiddag. Der kommer en invitation ud senere. 

Sidst men ikke mindst er vi i weekenden d. 24. – 25. marts værter ved KFUM & K s Teenevent. Vi 

opfordrer alle elever til at blive på skolen i denne weekend, hvor der bliver mulighed for at 

tilbringe weekenden sammen med 600-700 jævnaldrende unge fra hele landet, som samles på 

vores skole til en lang række af aktiviteter planlagt af KFUM og K. Lørdag aften er der stor fest med 

koncert med Clara Sofie. 

Vi ønsker jer alle en god vinterferie sammen med de unge mennesker. 

Mange hilsner 

Gorm Skovsgaard og Birthe Diederich 


